
 
 
 
 

PORTARIA 001/2019 
 
 
 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 18ª 

REGIÃO – GO, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelas 

Leis 1.411, de 13 de agosto de 1.951, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974 e 

Decreto n° 31.794 de 17 de novembro 1.952. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar o economista ROBSON FEITOSA DOS REIS – 

CORECON Nº 2648/D, para assumir a função de Ouvidor do Conselho Regional de 

Economia da 18ª Região-GO. 

 
 

Sala da Presidência, aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e 
dezenove. 
 
 

 
 
 
 

Econ. MARCELO VIANA VAN DER BROOCKE 
Presidente 


